
Penzion pod Kraví horou

Title: Penzion pod Kraví horou

Description:

Hledáte-li klidné místečko, kde si můžete s přáteli dopřát skleničku vína a
relaxovat, zavítejte k nám do Penzionu pod Kraví horou. Přivítáme Vás
vlídným slovem a širokou nabídkou vín přímo od nás. Po celou dobu návštěvy
vinného sklepu se o Vás bude starat sklepmistr a majitel sklepa, který Vám
vysvětlí postupy a výrobu vín a také s ochotou odpoví na Vaše dotazy při
degustaci a také majitelka, která Vám připraví něco dobrého k zakousnutí. V
suterénu penzionu se nachází kvelbený vinný sklep s kapacitou 60 lidí pro
různé společenské akce: rodinné oslavy, prezentace firem, oslavy promocí,
maturitní večírky, zasedání nebo seminářů, či svatebních hostin. Možnost
zajištění cimbálové muziky nebo harmonikáře. V létě je možno posedět na
prostorné terase s nádherným výhledem na obec Bořetice a okolí.

E-mail: info@podkravihorou.cz
Web URL: http://www.podkravihorou.cz

Contact person: Bc. Alena Újezdská
Phone: 602776052
Phone:

Fax:
Address: č.p. 522, Bořetice, 691 08

GPS: 48°55'16.810"N 16°51'3.360"E
Opening hours:

$LOGOIMAGE

1


	mista_penzion-pod-kravi-horou.html

